
 

 

Uchwała Rady Gminy Lubawa Nr IX/52/11 

z dnia 9 września 2011 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa 

na lata 2011– 2020 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2011–2020 , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

                                                                § 2 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011– 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2011 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 
Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa na lata 2011-2020 

wynikają głównie ze zmian po stronie dochodów i wydatków wprowadzonych  do 

budżetu gminy na rok 2011 w wyniku realizacji  budżetu Gminy oraz realizacji zadań 

inwestycyjnych w roku 2011 oraz latach przyszłych i dotyczą głównie: 

 Pisma Ministerstwa Finansów Nr ST5/4822/2g/BKU/11 z dnia  23 lipca  

2011 r., które zwiększyło część oświatową subwencji ogólnej  o kwotę 
45.000,- zł, 

 Umowy z dnia 10 czerwca 2011 roku zawartej pomiędzy Powiatem Iławskim a 

Gminą Lubawa w sprawie udzielenia Gminie Lubawa przez Powiat Iławski 

pomocy finansowej w wysokości 10.000,- zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn.”Przebudowa drogi gminnej nr G 147007 N w miejscowości 
Targowisko Dolne”, realizowanej przez Gminę Lubawa w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011, 

 Umowy Nr 06/DPS-Świetlice/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r. o wsparcie 

realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Targowisko się nie nudzi – 

utworzenie Świetlicy Środowiskowej w Targowisku Dolnym” realizowanego w 
roku 2011 w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej „Świetlica 
– Dzieci – Praca” na rzecz wsparcia dziecka i rodziny w gminie w latach 2011-
2015 – kwota dotacji 40.000 zł. 

 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych : 

 Zadanie – „”Kanalizacja Gminy: Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Sampława wraz z kolektorami oraz sieci kanalizacyjnej wg I 
etapu koncepcji 2004-2014„  przesunięto do realizacji na lata 2012 – 2015 

z uwagi na brak finansowania zewnętrznego w roku bieżącym, 

     Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne; 

 Zadanie - „Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

Omulu” – do realizacji na lata 2011-2012 na kwotę 39.000,- zł, 

 Zadanie „Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Rakowicach” – do 
realizacji w roku 2011 na kwotę 30.000,- zł, 

 Zadanie „Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej i elektrycznej w 

budynku A Urzędu Gminy Lubawa” – do realizacji w roku 2011 na kwotę 

43.000,- zł. 

           
 

 
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


